14 罗海峰 36,624 10,987 14,650 10,987

15 毛汇 36,624 10,987 14,650 10,987

16 石荣婷 18,312 5,494 7,324 5,494

17 杨小芳 18,312 5,494 7,324 5,494

18 顾汉强 18,312 5,494 7,324 5,494

合计 36,624,277 10,987,283 14,649,711 10,987,283

在利润承诺期内，若江南园林当年利润承诺未实现，只要或一旦处于非法定锁定期，杨清等17名自然

人及中驰投资应补偿的股份数应提前解锁，杨清等17名自然人及中驰投资应当按照所签订的《盈利预测

补偿协议》约定的方式进行利润补偿。

杨清等17名自然人及中驰投资因本次交易所取得的股份，由于云南旅游送红股、转增股本等原因增

持的部分，亦应遵守上述约定。

（2）其他特定投资者锁定期安排

其他特定投资者认购的云南旅游的股份，自股份上市之日起12个月内不转让，此后按中国证监会及

深交所的有关规定执行。

其他特定投资者因本次发行所取得股份，由于云南旅游送红股、转增股本等原因增持的部分，亦应遵

守上述约定。

7、标的资产滚存未分配利润安排

江南园林于本次交易评估基准日前的滚存未分配利润为江南园林估值的一部分， 交割日前不再分

配；交割日后，由上市公司与江南园林其他股东按届时各自的持股比例共同享有。

8、配套募集资金用途

本次募集配套资金不超过15,840万元， 拟全部用于向交易对方支付江南园林26.67%股权的现金对

价。 本次交易支付对价中的现金部分由上市公司在募集配套资金完成后30天内一次性支付给交易对方。

本次发行股份购买江南园林53.33%股权实施完毕后6个月内，若募集配套资金未能实施完毕，将由上市公

司以自有资金支付上述江南园林26.67%股权对价款，待募集的资金到位后再置换原以自有资金支付的相

关款项。

四、本次交易对方的基本情况

本次交易对方为杨建国、杨清、中驰投资、卢鹰、胡娜、胡九如、秦威、胥晓中、陆曙炎、许刚、王吉雷、葛

建华、金永民、张建国、罗海峰、毛汇、石荣婷、杨小芳、顾汉强，具体情况请详见《云南旅游股份有限公司发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（修订稿）》。

五、本次发行对公司的影响

（一）股本结构的对比

1、本次发行前后公司股本结构变化

本次交易前公司的总股本为312,010,107股，本次发行股份购买资产并募集配套资金后，公司的总

股本达到365,396,288股，股本结构变化情况如下：

项目

本次交易前

发行股份购买资

产

募集配套资金 本次交易后

股份数（股） 股份比例 股份数（股） 股份数（股） 股份数（股） 股份比例

1、 限售流通

股

97,010,107 31.09% 36,624,277 16,761,904 150,396,288 41.16%

其中：世博旅

游集团

78,542,953 25.17% - - 78,542,953 21.50%

其他非社 会

公众股

- - - - - 0.00%

社会公众股 18,467,154 5.92% - - 71,853,335 19.66%

其中：杨清 - - 30,649,942 - 30,649,942 8.39%

中驰投资 - - 1,194,867 - 1,194,867 0.33%

其他 16名原

江南园林股

东

- - 4,779,468 - 4,779,468 1.31%

财通基金等4

名投资者

- - 16,761,904 16,761,904 4.59%

堃驰地产等4

名投资者

18,467,154 5.92% 18,467,154 5.05%

2、 无限售流

通股

215,000,000 68.91% - - 215,000,000 58.84%

其中：世博旅

游集团

100,455,040 32.20% - - 100,455,040 27.49%

世博广告 20,079,500 6.44% - - 20,079,500 5.50%

社会公众股 94,465,460 30.28% - - 94,465,460 25.85%

总股本 312,010,107 100.00% - - 365,396,288 100.00%

2、本次发行前后公司前十名股东情况

截至2014年11月30日，公司前十大股东情况如下：

排名 股东名称 持股数量 占总股本比例（%）

1 云南世博旅游控股集团有限公司 178,997,993 57.37

2 云南世博广告有限公司 20,079,500 6.44

3 云南红塔集团有限公司 18,989,973 6.09

4 云南堃驰房地产有限公司 7,767,154 2.49

5 国华人寿保险股份有限公司－万能三号 5,000,000 1.60

6 天迪创新（天津）资产管理合伙企业（有限合伙） 3,900,000 1.25

7

中国建设银行股份有限公司－摩根士丹利华鑫多

因子精选策略股票型证券投资基金

2,961,513 0.95

8 严志平 2,862,602 0.92

9

中国建设银行股份有限公司－华宝兴业新兴产业

股票型证券投资基金

2,365,895 0.76

10 全国社保基金六零三组合 1,999,852 0.64

本次发行股份购买资产并募集配套资金后，公司前十大股东情况如下：

排名 股东名称 持股数量 占总股本比例（%）

1 云南世博旅游控股集团有限公司 178,997,993 48.99

2 杨清 30,649,942 8.39

3 云南世博广告有限公司 20,079,500 5.50

4 云南红塔集团有限公司 18,989,973 5.20

5 云南堃驰房地产有限公司 7,767,154 2.13

6 国华人寿保险股份有限公司－万能三号 5,000,000 1.37

7 东海基金-兴业银行-鑫龙106号特定多客户资产管理计划 4,000,000 1.09

8 新华基金-民生银行-博观稳赢一期资产管理计划 3,961,904 1.08

9 天迪创新（天津）资产管理合伙企业（有限合伙） 3,900,000 1.07

10

中国太平洋财产保险-传统-普通保险产品-013C-CT001

深

3,408,682 0.93

本次交易完成后， 控股股东世博旅游集团及其一致行动人持股比例由本次交易前的63.80%变为

54.48%，仍为公司控股股东。

本次交易完成后，公司的股本总额为365,396,288股，杨清及其一致行动人杨建国、中驰投资合计持

有公司股份数为31,844,809股，占总股本的8.72%，不超过10%；其他交易对方取得的上市公司股份占上

市公司总股本的比例均未超过10%。 本次交易完成后持有上市公司10%以上股份的股东及其一致行动人

合计持有上市公司199,077,493股股份，持股比例为54.48%。

本次交易完成后，上市公司董事、监事、高级管理人员及其关联人未持有上市公司股份。

综上，本次交易完成后，社会公众持股总数为16,631.88万股，占上市公司股份总数的45.52%，超过

25%。 本公司股权分布不存在《上市规则》所规定的不具备上市条件的情形，仍具备股票上市条件。

（二）资产结构的变动

本次交易完成后，公司资产结构对比如下：

财务指标 发行前 发行后 增减额 增减率

总股本（万股） 31,201.01 36,539.63 5,338.62 17.11%

总资产（万元） 228,627.31 335,150.48 106,523.17 46.59%

归属于母公司所有者权益（万元） 108,018.46 155,822.61 47,804.15 44.26%